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河南科技大学高级别科研项目培育基金
申 请 书

项  目　名　 称：                                  

申    请     者：                                          
所  在  单   位：                                  

电           话：                                  
电子信箱 (Email):                                  

申  请  日   期：                                   
河南科技大学科技处

2014年

一、基本信息
	项目名称
	

	申请人
	
	获最终学位时间
	
	所属单位
	

	所在单位
	
	学科名称
	

	项 目 组 成 员（含主持人）

	序号
	姓  名
	性别
	年龄
	学位
	职称
	分   工
	备注

	1. 
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	
	

	项目研究内容和意义简介（限400字）：

	关 键 词(用分号分开，最多5个)
	


二、所报国家级项目同行专家评议或反馈意见
	请根据同行专家评议反馈意见填写以下内容。
1．对项目立项依据的评价；

2．对研究目标及研究内容的评价；

3．对项目的创新性评价；

4．对项目技术路线的评价；

5．对研究队伍的评价。




说明：请以所报国家级项目管理部门反馈意见为依据，可加页。
三、申请者正在承担或完成（含参与）的其它研究项目情况
（项目的名称及编号、任务来源、起止年月、负责或参加等情况）
	批准号
	项目来源
	项目名称
	起止年月
	负责或参加排名
	进展或完成情况

	
	
	
	
	
	


四、拟申请年度国家自然科学基金等相关国家科技计划的预期成效说明

	


五、项目负责人所在学院审核意见
	申请书所填写的内容是否属实；该课题负责人和参加者的政治业务素质是否适合承担本课题的研究工作；本单位能否提供完成本课题所需的时间和条件；本单位是否同意承担本项目的管理任务和信誉保证。
单位负责人（签章）               单位（公章）                年   月   日



六、审批意见

	学术委员会意见：

主任或副主任（签章）：                    学术委员公章：
年   月   日


七、附件：国家级项目申请书
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